
加格达奇区人民医院医疗器械场内外比价成交公告
发布时间：2024-02-06 09:32:39

 
项目名称: 加格达奇区人民医院医疗器械场内外比价
项目编号: DZJJ24013010033620
成交供应商: 沭阳环浩妙思电子商务中心
成交价: 45000.00元

 

项目基本信息

采购单位： 加格达奇区人民医院 报价截止时间： 2024-02-02 08:57:55
项目预算(元)： 58,000 联系人： 单位经办人
送货地点： 黑龙江省大兴安岭地区加格达奇区大兴安岭地区朝阳

路11号
到货时间： 合同签订后7个日历日到货

签约时间： 成交公告发布后7个工作日内签署合同 仅面向中小企业： 否

 

售后服务要求

售后服务网点： 无具体要求 免费维修质保期： 2年
电话支持响应要
求：

7*12小时
售后上门服务年
限：

3年

售后上门服务时
限：

接到报修后12小时

 

踏勘需求

踏勘地点： 踏勘时间：

 

采购产品需求清单

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量
单位

采购
数量

产地
要求

现货
要求

原装正
品要求

技术指标

1 医疗器械 非接触眼压计
索维等:测星范围:(0~60)mmHg /

测量量程:30mmHg,6;
台 1 1 是 是

测星范围:(0~60)mmHg /测量量

程:30mmHg,60mmHg测量精



度:1mmHg工作距离:11mm 对焦方

法:对焦点+对焦提承 对焦方式:三维

自动对焦/手动对焦/触摸屏对焦内

部固视灯:绿LED 规杆运动行

程: 前后:40mm 左右:80mm上

下:20mm 显示方式，彩色大屏幕液晶

显示送出方式:快速热敏打印机

 

供应商报价详情

排名 是否成交 供应商名称 企业性质 排名价(元) 实际报价(元) 是否小微企业 环保产品

1 成交 沭阳环浩妙思电子商务中心 报价优惠 36000.00 45000.00 是 是

2 北京晨牧生物技术有限公司 报价优惠 41356.00 51695.00 是 否

3 黑龙江省令玺科技有限公司 报价优惠 42240.00 52800.00 是 是

4 大庆市康之友医疗器械有限公司 报价优惠 43840.00 54800.00 是 是

5 哈尔滨北尧科技有限公司 56980.00 56980.00 否 是

 

采购人意见

 

采购需求规则：

1.所有入围黑龙江省政府采购网的供应商皆可参与报价。

2.供应商参与报价则表示默认满足并接受采购需求项目要求。

3.采购需求截止后，按照满足采购需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。

4.有效报价不足三家，系统自动废标。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。



7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。

8.供应商报价应提供商品价格证明，有以下两种方式：第一种：京东、苏宁、国美（三个平台任选其一）的网址链接；第二种：一年内的历史销售合

同，乙方需为报价单位或商品厂家。以上两种方式均要求链接（或合同）内商品与报价商品型号、规格、品牌等均完全一致，且报价（供货价）应比链

接（或合同）中的价格低3%以上。

9.报价即默认完全响应采购人需求，若其中有任一项不符合需求，采购人有权提起投诉。

10.需上传营业执照和及报价产品品牌授权书。


